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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61828014N

2. Data e Regjistrimit 01/12/1995

3. Emri i Subjektit ALB ASFALTO KOSTRUKSION

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 27/05/1995

6. Kohëzgjatja Nga: 27/05/1995      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE DIBRES 1

8. Kapitali 71.325.269,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 71325269.0000

713.252,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ndërtime, rikonstruksione, projektime dhe mirëmbajtje të gjitha 
fushave dhe të gjitha llojeve, veprimtari industriale dhe tregtare, 
investime dhe financime në të gjitha fushat, veprimtari importi 
eksporti, konsulence dhe ndërmjetësime të të gjitha llojeve, 
veprimtari transportuese, marrje dhe dhënie me qera të pasurive 
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dhe objekteve të ndryshme, veprimtari studimore projektuese dhe 
supervizioni të cilat detajohen si më poshtë: Veprimtari ndërtimore, 
rikonstruksione dhe mirembajtje në fushën e ndërtimit, përfshirë 
ndërtime civile, rrugë ura, porte, vepra arti, tunele, ndërtime 
ushtarake, aeroporte, ndërtime industriale, objekte kulti, kulturore, 
sportive, spitale, hotele, banesa, ndërtime hidroteknike dhe 
turistike, kampingje, parqe rekreative, shtëpi pushimi, palestra, 
kënde sportive etj. Veprimtari prodhuese të materialeve të 
ndërtimit, paisje dhe të makinerive, përfshire prodhimin e inerteve, 
rërë, zhavor, konglomerate bituminoze, parafabrikate, 
konstruksione ndërtimore betonarme, druri metalike, llaç e betone 
te markave të ndryshme, prodhime gurë gelqere e çakull, prodhime 
hidrosanitare, prodhime shenjash rrugore, parapetash metalik, si 
dhe montim riparime dhe mirëmbajtje të makinerive dhe të 
automjeteve të tipave dhe tonazheve të ndryshme. Veprimtari 
transportuese ku përfshihet transporti nacional internacional i 
mallrave dhe i njerzve për vete dhe të tretë, për import eksport, 
Veprimtari eksportuese dhe importuese ku përfshihet eksporti i 
lendeve të para dhe i mallrave të përpunuara, si dhe importimi i të 
gjitha llojeve të mallrave dhe materialeve. Veprimtari tregtare, 
përfshirë tregtimin me shumicë dhe pakicë të mallrave ushqimore 
dhe industriale, ndërtimore, elektrike, elektronike bujqësore 
blektorale, tekstile, hidrosanitare, makineri dhe aparatura, pasuri të 
luajtshme dhe të paluajteshme. Veprimtari komisionere, 
konsulencë në fusha të ndryshme, ndërmjetësime, koperime, 
përfaqësime dhe tranzitime, shërbime të llojeve të ndryshme. 
Veprimtari studimore dhe projektuese në fusha të ndryshme të 
ekonomise, ndërtimore, mekanike, elektrike etj. Veprimtari 
investuese dhe financuese ku shoqëria do të përdorë për këtë qëllim 
fonde të saj si dhe fonde të institucioneve financiare dhe bankare 
vendase dhe të huaja, private dhe publike. Marrje dhe dhënie me 
qira objekte dhe mjete, paisje dhe zyra, ambiente te ndryshme, 
pasuri të luajshme dhe të paluajtshme. Veprimtari agrare dhe 
blektorale përfshirë prodhim bujqësor shfrytëzim pyjesh, prodhim 
dhe përpunim druri, punim dranazhimi e kanalizime, kultivime të 
ndryshme etj. Brenda kuadrit të dispozitave ligjore shoqeria ka të 
drejtë të marrë të gjitha masat dhe të kryej cdo biznes të 
përshtatshëm për arritjen e qëllimit të shoqërisë, kjo e cila përfshin 
krijimin e filialeve të tjera, blerjen dhe krijimin e subjekteve të tjera 
ekonomike dhe interesat e saj për pjesmarrjen në kapitalin e 
shoqerive të tjera.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Osman Alushi14. Likuidator/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2023 Deri: 
Osman Alushi15. Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Nadir Gruda

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 01/06/2022 Deri: 01/06/2025

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Luan Kopliku

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 01/06/2022 Deri: 01/06/2025

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Shkëlqim Rakipaj

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 01/06/2022 Deri: 01/06/2025

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

25. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

Hasan Hafizi
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Anetar25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga: 01/06/2022 Deri: 01/06/2025

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Xhevdet Kroj

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga: 01/06/2022 Deri: 01/06/2025

Po
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Mirela Kapidani

Anetar

31. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

31.1 Kryetar/anëtar
31.2 Afati i emërimit Nga: 01/06/2022 Deri: 01/06/2025

Po
Jo

32. Anëtar i Pavarur
32.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
32.2  Kushtet e pjesëmarrjes

33. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gëzim Mena

Anetar

34. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

34.1 Kryetar/anëtar
34.2 Afati i emërimit Nga: 01/06/2022 Deri: 01/06/2025

Po
Jo

35. Anëtar i Pavarur
35.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
35.2  Kushtet e pjesëmarrjes

36. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

37.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar Klodiana Bllaci
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37.1  Afati i emërimit Nga: 11/04/2022 Deri: 
Vera Lala38.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

38.1  Afati i emërimit Nga: 11/04/2022 Deri: 
Nadir Gruda
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

39. Aksionarët 

39.1 Numri i Aksioneve 

39.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,658

Xhovida Dajçi
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

40. Aksionarët 

40.1 Numri i Aksioneve 

40.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,072

Vangjel Dhuli
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

41. Aksionarët 

41.1 Numri i Aksioneve 

41.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,143

Lavdie Mena
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

42. Aksionarët 

42.1 Numri i Aksioneve 

42.2 Përqindja e pjesëmarrjes 2,664

Andrea Xharaku
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

43. Aksionarët 

43.1 Numri i Aksioneve 

43.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

44. Aksionarët 

44.1 Numri i Aksioneve 

Ivi Harizaj
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Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

44.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,089
Ilka Rusi
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

45. Aksionarët 

45.1 Numri i Aksioneve 

45.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,072

Mimoza Karapici
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

46. Aksionarët 

46.1 Numri i Aksioneve 

46.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,178

Edmond Kamberi
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

47. Aksionarët 

47.1 Numri i Aksioneve 

47.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Kosta Budri
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

48. Aksionarët 

48.1 Numri i Aksioneve 

48.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Ejelush Kodheli
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

49. Aksionarët 

49.1 Numri i Aksioneve 

49.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,411

50. Aksionarët Hilmije Mara
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Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 50.1 Numri i Aksioneve 

50.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,215

Agron Agastra
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

51. Aksionarët 

51.1 Numri i Aksioneve 

51.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,178

Hilmi Gjika
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

52. Aksionarët 

52.1 Numri i Aksioneve 

52.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,178

Zyliha Marku
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

53. Aksionarët 

53.1 Numri i Aksioneve 

53.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,089

Ndreko Nakuçi
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

54. Aksionarët 

54.1 Numri i Aksioneve 

54.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,143

Sabaudin Krifsa
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

55. Aksionarët 

55.1 Numri i Aksioneve 

55.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,072

56. Aksionarët Dalip Kacdedja
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Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 56.1 Numri i Aksioneve 

56.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,268

Sali Shehu
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

57. Aksionarët 

57.1 Numri i Aksioneve 

57.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Majlinda Laçaj
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

58. Aksionarët 

58.1 Numri i Aksioneve 

58.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Shpetim Laho
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

59. Aksionarët 

59.1 Numri i Aksioneve 

59.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Lirim Rizo
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

60. Aksionarët 

60.1 Numri i Aksioneve 

60.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,053

Orest Grabocka
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

61. Aksionarët 

61.1 Numri i Aksioneve 

61.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,358

62. Aksionarët Besnik Doçaj
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Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 62.1 Numri i Aksioneve 

62.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,268

Bujar Dajçi
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

63. Aksionarët 

63.1 Numri i Aksioneve 

63.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Hysen Shkoza
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

64. Aksionarët 

64.1 Numri i Aksioneve 

64.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Sheme Mata
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

65. Aksionarët 

65.1 Numri i Aksioneve 

65.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Arben Salla
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

66. Aksionarët 

66.1 Numri i Aksioneve 

66.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,053

Pjeter Shyti
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

67. Aksionarët 

67.1 Numri i Aksioneve 

67.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,072

68. Aksionarët Hil Preka
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Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 68.1 Numri i Aksioneve 

68.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,268

Dorjan Salla
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

69. Aksionarët 

69.1 Numri i Aksioneve 

69.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,053

Fation Marku
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

70. Aksionarët 

70.1 Numri i Aksioneve 

70.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,089

Albina Shevroja
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

71. Aksionarët 

71.1 Numri i Aksioneve 

71.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,178

Valentina Kruja
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

72. Aksionarët 

72.1 Numri i Aksioneve 

72.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,000

Kozma Ndrio
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

73. Aksionarët 

73.1 Numri i Aksioneve 

73.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

74. Aksionarët Zenel Hyskaj
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Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 74.1 Numri i Aksioneve 

74.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,178

Nikoll Doda
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

75. Aksionarët 

75.1 Numri i Aksioneve 

75.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,358

Metke Liçe
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

76. Aksionarët 

76.1 Numri i Aksioneve 

76.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,125

Isuf Leka
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

77. Aksionarët 

77.1 Numri i Aksioneve 

77.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Valbona Uzuri
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

78. Aksionarët 

78.1 Numri i Aksioneve 

78.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,358

Natasha Thanasi
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

79. Aksionarët 

79.1 Numri i Aksioneve 

79.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,482

80. Aksionarët Xhafer Ballushi
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Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 80.1 Numri i Aksioneve 

80.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,125

Eva Elbasani
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

81. Aksionarët 

81.1 Numri i Aksioneve 

81.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Ndue Nikolla
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

82. Aksionarët 

82.1 Numri i Aksioneve 

82.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,302

Enida Bogdani
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

83. Aksionarët 

83.1 Numri i Aksioneve 

83.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,072

Haxhi Gega
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

84. Aksionarët 

84.1 Numri i Aksioneve 

84.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,072

Maliq Xheka
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

85. Aksionarët 

85.1 Numri i Aksioneve 

85.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,804

86. Aksionarët Zeqir Lezaj
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Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 86.1 Numri i Aksioneve 

86.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,268

Fatmir Huta
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

87. Aksionarët 

87.1 Numri i Aksioneve 

87.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,143

Pjeter Rica
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

88. Aksionarët 

88.1 Numri i Aksioneve 

88.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,072

Iris Çeliku
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

89. Aksionarët 

89.1 Numri i Aksioneve 

89.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,100

Liljana Kulla
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

90. Aksionarët 

90.1 Numri i Aksioneve 

90.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,178

Arben Dibra
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

91. Aksionarët 

91.1 Numri i Aksioneve 

91.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,178

92. Aksionarët Xhovalin Kovaçi
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Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 92.1 Numri i Aksioneve 

92.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,268

Mehmet Disha
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

93. Aksionarët 

93.1 Numri i Aksioneve 

93.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Hekuran Kondella
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

94. Aksionarët 

94.1 Numri i Aksioneve 

94.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,143

Agron Kurti
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

95. Aksionarët 

95.1 Numri i Aksioneve 

95.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,358

Lazer Heba
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

96. Aksionarët 

96.1 Numri i Aksioneve 

96.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,670

Lazer Gjergji
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

97. Aksionarët 

97.1 Numri i Aksioneve 

97.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

98. Aksionarët Ermal Çela
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Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 98.1 Numri i Aksioneve 

98.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,179

Melpo Toma
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

99. Aksionarët 

99.1 Numri i Aksioneve 

99.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,072

Ermira Çeliku
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

100. Aksionarët 

100.1 Numri i Aksioneve 

100.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,100

Majlinda Skënderi
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

101. Aksionarët 

101.1 Numri i Aksioneve 

101.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,089

Qamil Keqa
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

102. Aksionarët 

102.1 Numri i Aksioneve 

102.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Rakip Ndregjoni
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

103. Aksionarët 

103.1 Numri i Aksioneve 

103.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,178

104. Aksionarët Hasan Hafizi



16

Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 104.1 Numri i Aksioneve 

104.2 Përqindja e pjesëmarrjes
7,252

Adriatik Orhan
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

105. Aksionarët 

105.1 Numri i Aksioneve 

105.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,107

Vaske Palusha
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

106. Aksionarët 

106.1 Numri i Aksioneve 

106.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Vasilika Qirjako
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

107. Aksionarët 

107.1 Numri i Aksioneve 

107.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,125

Lindita Salla
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

108. Aksionarët 

108.1 Numri i Aksioneve 

108.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,053

Argilea Gligor
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

109. Aksionarët 

109.1 Numri i Aksioneve 

109.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,143

110. Aksionarët Lirije Cuka
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Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 110.1 Numri i Aksioneve 

110.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,053

Ferit Sinanaj
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

111. Aksionarët 

111.1 Numri i Aksioneve 

111.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Dylber Mehmeti
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

112. Aksionarët 

112.1 Numri i Aksioneve 

112.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,143

Kamber Hyka
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

113. Aksionarët 

113.1 Numri i Aksioneve 

113.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,358

Kostandin Gazili
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

114. Aksionarët 

114.1 Numri i Aksioneve 

114.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,107

Luigj Topalli
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

115. Aksionarët 

115.1 Numri i Aksioneve 

115.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

116. Aksionarët Arben Çela
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Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 116.1 Numri i Aksioneve 

116.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,107

Sefer Shevroja
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

117. Aksionarët 

117.1 Numri i Aksioneve 

117.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,303

Llazar Topi
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

118. Aksionarët 

118.1 Numri i Aksioneve 

118.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,053

Viljam Kulla
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

119. Aksionarët 

119.1 Numri i Aksioneve 

119.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Hyqmet Mukja
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

120. Aksionarët 

120.1 Numri i Aksioneve 

120.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,321

Brunilda Rizvanolli
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

121. Aksionarët 

121.1 Numri i Aksioneve 

121.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,100

122. Aksionarët Marina Skendi
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Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 122.1 Numri i Aksioneve 

122.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,411

Xhevdet Kroj
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

123. Aksionarët 

123.1 Numri i Aksioneve 

123.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,164

Vasil Doko
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

124. Aksionarët 

124.1 Numri i Aksioneve 

124.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,107

Majlinda Harizaj
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

125. Aksionarët 

125.1 Numri i Aksioneve 

125.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,089

Robert Dragusha
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

126. Aksionarët 

126.1 Numri i Aksioneve 

126.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Jazi Agolli
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

127. Aksionarët 

127.1 Numri i Aksioneve 

127.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,358

128. Aksionarët Lindita Qordja
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Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 128.1 Numri i Aksioneve 

128.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,357

Vera Veraj
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

129. Aksionarët 

129.1 Numri i Aksioneve 

129.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,053

Pranvera Mema
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

130. Aksionarët 

130.1 Numri i Aksioneve 

130.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,053

Ymer Enesi
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

131. Aksionarët 

131.1 Numri i Aksioneve 

131.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,143

Genc Dibra
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

132. Aksionarët 

132.1 Numri i Aksioneve 

132.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,178

Enver Haka
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

133. Aksionarët 

133.1 Numri i Aksioneve 

133.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,178

134. Aksionarët Shefik Osmani



21

Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 134.1 Numri i Aksioneve 

134.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,143

Dhimitraq Pango
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

135. Aksionarët 

135.1 Numri i Aksioneve 

135.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,089

Mimoza Zavalani
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

136. Aksionarët 

136.1 Numri i Aksioneve 

136.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,231

Kristofor Qoqi
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

137. Aksionarët 

137.1 Numri i Aksioneve 

137.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,178

Esma Salla
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

138. Aksionarët 

138.1 Numri i Aksioneve 

138.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,053

Gjon Markagjoni
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

139. Aksionarët 

139.1 Numri i Aksioneve 

139.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,122

140. Aksionarët Gentian Çela
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Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 140.1 Numri i Aksioneve 

140.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,179

Flora Sinani
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

141. Aksionarët 

141.1 Numri i Aksioneve 

141.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,107

Mirela Kapidani
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

142. Aksionarët 

142.1 Numri i Aksioneve 

142.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,801

Arnold Skenderi
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

143. Aksionarët 

143.1 Numri i Aksioneve 

143.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,089

Mark Zefi
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

144. Aksionarët 

144.1 Numri i Aksioneve 

144.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Edmond Balili
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

145. Aksionarët 

145.1 Numri i Aksioneve 

145.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

146. Aksionarët Gëzim Mena
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Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 146.1 Numri i Aksioneve 

146.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,352

Shyqyri Dedej
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

147. Aksionarët 

147.1 Numri i Aksioneve 

147.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Ines Shehu
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

148. Aksionarët 

148.1 Numri i Aksioneve 

148.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,179

Asllan Ndreka
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

149. Aksionarët 

149.1 Numri i Aksioneve 

149.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Arif Rama
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

150. Aksionarët 

150.1 Numri i Aksioneve 

150.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,402

Ferdinand Alia
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

151. Aksionarët 

151.1 Numri i Aksioneve 

151.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,178

152. Aksionarët KUMRIJE CULLHAJ
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Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 152.1 Numri i Aksioneve 

152.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,143

Liri Rushani
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

153. Aksionarët 

153.1 Numri i Aksioneve 

153.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Kejsi Sulaj
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

154. Aksionarët 

154.1 Numri i Aksioneve 

154.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,179

Donika Goroshiani
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

155. Aksionarët 

155.1 Numri i Aksioneve 

155.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,072

Hysen Xhura
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

156. Aksionarët 

156.1 Numri i Aksioneve 

156.2 Përqindja e pjesëmarrjes 12,602

Aishe Salla
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

157. Aksionarët 

157.1 Numri i Aksioneve 

157.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,053

158. Aksionarët Xhemil Tafçiu
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Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 158.1 Numri i Aksioneve 

158.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,178

Bari Hyka
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

159. Aksionarët 

159.1 Numri i Aksioneve 

159.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,178

Fatbardha Kodra
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

160. Aksionarët 

160.1 Numri i Aksioneve 

160.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Enver Dibra
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

161. Aksionarët 

161.1 Numri i Aksioneve 

161.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,393

Muharem Gjoka
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

162. Aksionarët 

162.1 Numri i Aksioneve 

162.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Azem Marku
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

163. Aksionarët 

163.1 Numri i Aksioneve 

163.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,358

164. Aksionarët Juana Harizaj
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Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 164.1 Numri i Aksioneve 

164.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,089

Lejla Hoxhaj
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

165. Aksionarët 

165.1 Numri i Aksioneve 

165.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,321

Nik Prendi
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

166. Aksionarët 

166.1 Numri i Aksioneve 

166.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,107

Agim Cela
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

167. Aksionarët 

167.1 Numri i Aksioneve 

167.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Luan Kopliku
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

168. Aksionarët 

168.1 Numri i Aksioneve 

168.2 Përqindja e pjesëmarrjes 7,065

Luan Kanxha
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

169. Aksionarët 

169.1 Numri i Aksioneve 

169.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,178

170. Aksionarët Marjola Jaupi
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Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 170.1 Numri i Aksioneve 

170.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,100

Agron Tafaj
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

171. Aksionarët 

171.1 Numri i Aksioneve 

171.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Fatlum Maraska
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

172. Aksionarët 

172.1 Numri i Aksioneve 

172.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,178

Alis Skënderi
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

173. Aksionarët 

173.1 Numri i Aksioneve 

173.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,089

SHKELQIM RAKIPAJ
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

174. Aksionarët 

174.1 Numri i Aksioneve 

174.2 Përqindja e pjesëmarrjes 23,636

Fatbardha Lulolli
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

175. Aksionarët 

175.1 Numri i Aksioneve 

175.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

176. Aksionarët Lumturi Kurti
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Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 176.1 Numri i Aksioneve 

176.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,178

Besnik Dorezi
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

177. Aksionarët 

177.1 Numri i Aksioneve 

177.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,053

Dilaver Myrto
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

178. Aksionarët 

178.1 Numri i Aksioneve 

178.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Edmond Marku
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

179. Aksionarët 

179.1 Numri i Aksioneve 

179.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,089

Fari Ameda
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

180. Aksionarët 

180.1 Numri i Aksioneve 

180.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,143

Resmije Barçi
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

181. Aksionarët 

181.1 Numri i Aksioneve 

181.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,072

182. Aksionarët Sazan Skuka



29

Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 182.1 Numri i Aksioneve 

182.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,250

Selim Kurti
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

183. Aksionarët 

183.1 Numri i Aksioneve 

183.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,178

Bushe Lezaj
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

184. Aksionarët 

184.1 Numri i Aksioneve 

184.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

Mimoza Toska
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

185. Aksionarët 

185.1 Numri i Aksioneve 

185.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,178

Bardhyl Berxolli
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

186. Aksionarët 

186.1 Numri i Aksioneve 

186.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,268

187. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit

188. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SH.A.RIP. MAKINERI ASFALTI
E-Mail: arbermema065@gmail.com  

189. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
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Datë: 09/12/2025


